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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 19 Men, 200m Freestyle Open
02.3.2019 - 20:25 Results
Limiti Lambasa : 2:44.99

Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Apsolutna

1. SERDAREVIC, Lovro 03 Dubrava 1:56.50 671 27.45 29.20 29.99 29.86
2. BABIC S, Dusan 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra1:57.43 655
3. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 1:58.36 640
4. ADZIC, Nikola 97 11. APRIL Beograd 2:00.01 613
5. SLAVIN, Aleksandr 02 11. APRIL Beograd 2:02.31 579
6. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:02.61 575 28.40 31.93 31.88 30.40
7. PECAR, Rok 01 PK Radovljica 2:03.34 565
8. KRTINIC, Marko 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:03.39 564 28.32 31.62 31.85 31.60
9. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:03.89 558

10. LAZAREVIC, Stefan 99 Novi Beograd 011 2:05.11 541
11. PSENICNIK, Nejc 03 PK Radovljica 2:06.08 529
12. SCHMELAS, Erwin 03 Resita 2:06.53 523 28.54 32.53 7.03 58.43
13. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:07.15 516 32.80 33.85
14. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 2:07.33 514 28.08 32.09
15. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:08.94 495 30.58 32.62 33.04 32.70
16. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 2:09.59 487 29.36 32.71 34.18 33.34
17. GRUJIC, Dusan 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:10.08 482 29.54 32.70
18. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 2:10.61 476
19. JURIC, Marko 00 Orion 2:10.64 475
20. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:11.23 469 33.67 32.88
21. KAISER, Dominik 07 BAJAI 2:11.55 466 30.73 33.79 34.46 32.57
22. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 2:13.71 443
23. CVETKOVIC, Ilija 01 Crvena Zvezda 2:14.27 438 29.95 40.76
24. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:14.36 437 29.53 34.58 36.69 33.56
25. COMSA, Alexandru 05 ALBA 2:15.15 429 30.66 34.64 35.96 33.89
26. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:15.51 426
27. MIHAILOVIC, Dimitrije 02 Crvena Zvezda 2:16.29 419 29.57 35.05 36.96 34.71
28. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:16.38 418 30.46 33.01 38.33 34.58
29. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:16.44 417 30.37 35.27 36.36 34.44
30. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:18.44 399 30.98 36.49 37.16 33.81
31. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:19.04 394 36.66 35.23
32. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:19.37 392
33. STANCEL, Lukas 06 ALBA 2:19.49 390 33.41 36.21 37.98 31.89
34. CSILICS, Mark 05 BAJAI 2:19.97 386
35. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 2:19.99 386

ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 2:19.99 386 30.76
37. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:22.52 366 33.18 36.97 37.17 35.20
38. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 2:22.90 363
39. SUSMAN, Catalin 06 ALBA 2:23.03 362
40. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:23.62 358
41. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 2:24.87 349
42. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:25.88 341 31.40 37.74 39.69 37.05
43. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 2:25.93 341 34.07 37.50 38.30 36.06
44. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 2:26.67 336 33.66 36.49 39.48 37.04
45. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:26.90 334 33.21 37.51 38.97 37.21
46. TELEKI, Kevin 04 BAJAI 2:27.04 333 35.19 41.00
47. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:28.31 325 38.06 34.36
48. MATIES, Stefan 04 ALBA 2:28.50 324 33.80 37.79 38.98 37.93
49. ENESCU, Armand 07 ALBA 2:28.64 323
50. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Usce 2:29.64 316
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 19, Men, 200m Freestyle, Apsolutna

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

51. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 2:30.18 313
52. LUCA, Cristian 06 ALBA 2:31.05 307 35.28 38.52 39.14 38.11
53. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:32.26 300
54. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.75 291 41.43 39.56
55. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.43 288 35.75 40.36 40.80 37.52
56. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 2:35.68 281
57. LONCAR, Matej 03 Orion 2:36.64 276
58. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 2:36.88 274 34.85 40.71 42.36 38.96
59. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 2:37.48 271 33.89 40.50 41.52 41.57
60. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL Beograd 2:38.30 267
61. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 2:38.58 266 34.30 40.31 43.27 40.70
62. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:40.31 257
63. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 2:42.76 246
64. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 2:43.10 244
65. GHEORGHIU, Ayan 07 ALBA 2:44.74 237 36.57 48.81
66. OSTOJIC, Filip 08 Barakuda 2:47.00 227 37.44 43.16 45.14 41.26

Limit

67. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 2:51.02 212
Limit

68. LALIC, Nikola 07 Barakuda 2:53.07 204
Limit

69. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 2:55.51 196 31.89 58.59
Limit

DSQ LUKIC, Jan 02 Orion 38.75
DSQ LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 32.33 36.79 37.23
DSQ VUCINIC, Dusan 02 Novi Beograd 011

Kategorija 15-16 godina

1. SERDAREVIC, Lovro 03 Dubrava 1:56.50 671 27.45 29.20 29.99 29.86
2. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 2:02.61 575 28.40 31.93 31.88 30.40
3. MARKOVIC, Ognjen 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:03.89 558
4. PSENICNIK, Nejc 03 PK Radovljica 2:06.08 529
5. SCHMELAS, Erwin 03 Resita 2:06.53 523 28.54 32.53 7.03 58.43
6. PANTIC, Matija 04 11. APRIL Beograd 2:07.15 516 32.80 33.85
7. DJURICIC, Nenad 04 Vracar 2:07.33 514 28.08 32.09
8. KATIC, Dusan 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:08.94 495 30.58 32.62 33.04 32.70
9. JOVANOVIC, Marko 03 Novi Beograd 011 2:09.59 487 29.36 32.71 34.18 33.34

10. PETERNEL, Primoz 04 PK Radovljica 2:10.61 476
11. RASKOVIC, Strahinja 03 11. APRIL Beograd 2:11.23 469 33.67 32.88
12. BARCSAK, Ambrus 04 BAJAI 2:13.71 443
13. CIRKOVIC, Ognjen 04 11. APRIL Beograd 2:14.36 437 29.53 34.58 36.69 33.56
14. POPOVIC, Filip 04 P.K. Plavi Talas Beograd 2:15.51 426
15. BANJANIN, Marko 04 11. APRIL Beograd 2:16.38 418 30.46 33.01 38.33 34.58
16. KLADAR, Mateja 04 Novi Beograd 011 2:16.44 417 30.37 35.27 36.36 34.44
17. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 2:18.44 399 30.98 36.49 37.16 33.81
18. JELISIJEVIC, Lazar 04 11. APRIL Beograd 2:19.37 392
19. ARSENIJEVIC, Milan 03 11. APRIL Beograd 2:19.99 386 30.76
20. BOSKOVIC, Lazar 03 Novi Beograd 011 2:26.67 336 33.66 36.49 39.48 37.04
21. MIHAJLOVIC, Viktor 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:26.90 334 33.21 37.51 38.97 37.21
22. TELEKI, Kevin 04 BAJAI 2:27.04 333 35.19 41.00
23. MATIES, Stefan 04 ALBA 2:28.50 324 33.80 37.79 38.98 37.93
24. MOSKALJ, Vuk 04 Novi Beograd 011 2:30.18 313
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27.Medjunarodni plivacki miting " Memorijal Ante Lambasa"
Beograd, 2. - 3.3.2019

Event 19, Boys, 200m Freestyle, Kategorija 15-16 godina

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

25. IVANOVIC, Ognjen 03 11. APRIL Beograd 2:32.26 300
26. TODOROVIC, Marko 03 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:33.75 291 41.43 39.56
27. LONCAR, Matej 03 Orion 2:36.64 276
28. SPREMO, Vuk 04 11. APRIL Beograd 2:36.88 274 34.85 40.71 42.36 38.96

DSQ LECIC, Stefan 04 Novi Beograd 011 32.33 36.79 37.23

Kategorija 13-14 godina

1. COMSA, Alexandru 05 ALBA 2:15.15 429 30.66 34.64 35.96 33.89
2. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 2:19.04 394 36.66 35.23
3. STANCEL, Lukas 06 ALBA 2:19.49 390 33.41 36.21 37.98 31.89
4. CSILICS, Mark 05 BAJAI 2:19.97 386
5. SMOLNIKAR, Tevz 05 PK Radovljica 2:19.99 386
6. MILOSEV, Milan 05 Proleter 2:22.52 366 33.18 36.97 37.17 35.20
7. SUSMAN, Catalin 06 ALBA 2:23.03 362
8. GLUSAC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 2:23.62 358
9. KOVACEVIC, Konstantin 06 11. APRIL Beograd 2:24.87 349

10. SZANTOSI, Tamas 05 BAJAI 2:25.93 341 34.07 37.50 38.30 36.06
11. KOSUTIC, Dusan 05 Crvena Zvezda 2:28.31 325 38.06 34.36
12. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Usce 2:29.64 316
13. LUCA, Cristian 06 ALBA 2:31.05 307 35.28 38.52 39.14 38.11
14. MILCIC, Stefan 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra2:34.43 288 35.75 40.36 40.80 37.52
15. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Usce 2:35.68 281
16. ARSENIJEVIC, Ognjen 05 11. APRIL Beograd 2:37.48 271 33.89 40.50 41.52 41.57
17. POPOVIC ST., Petar 06 11. APRIL Beograd 2:38.30 267
18. RADOVANOVIC, Sava 06 PK Obilic 2:38.58 266 34.30 40.31 43.27 40.70
19. SIMIC, Andrej 06 PK Obilic 2:40.31 257
20. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 2:43.10 244

Kategorija 12 godina

1. KAISER, Dominik 07 BAJAI 2:11.55 466 30.73 33.79 34.46 32.57
2. JOVANOVIC, Luka 07 11. APRIL Beograd 2:22.90 363
3. ENESCU, Armand 07 ALBA 2:28.64 323
4. GHEORGHIU, Ayan 07 ALBA 2:44.74 237 36.57 48.81
5. LALIC, Nikola 07 Barakuda 2:53.07 204

Limit

Kategorija 11 god i mladji

1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 2:25.88 341 31.40 37.74 39.69 37.05
2. PERIC, Lazar 09 PK Obilic 2:42.76 246
3. OSTOJIC, Filip 08 Barakuda 2:47.00 227 37.44 43.16 45.14 41.26

Limit

4. DIMIC, Uros 09 PK Obilic 2:51.02 212
Limit

5. TODOROVIC, Konstantin 09 P.K. Plavi Talas Beograd 2:55.51 196 31.89 58.59
Limit


